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RINGKASAN

Sejak  dikeluarkannya Peraturan Pemerintah  Republik
Indonesia Nomor 5 Tahun 2021 tentang Penyelenggaraan Perizinan
Berbasis Risiko, seluruh perizinan di Indonesia diterbitkan berdasarkan
penetapan tingkat risikko usaha atau kegiatan dan peringkat skala.
Hal ini sesuai dengan amanat Undang-Undang Cipta Kerja Nomor 11
Tahun 2020. Undang-Undang ini bertujuan untuk menciptakan
lapangan kerja dan meningkatkan investasi asing dan dalam negeri
dengan mengurangi persyaratan peraturan untuk izin usaha dan
pembebasan tanah.

Pada Pasal 10 ayat (2) Peraturan Pemerintah Republik
Indonesia Nomor 6 Tahun 2021 juga disebutkan bahwa pelaksanaan
perizinan berusaha di daerah wajib menggunakan sistem Online
Single  Submission  (OSS) dan Pemerintah Daerah dapat
mengembangkan sistem pendukung pelaksanaan Sistem OSS sesuai
Norma Standar Prosedur dan Kriteria (NSPK).

Sistem Online Single Submission Risk Based Approach (OSS-
RBA) dibangun untuk mendorong lebih kuat lagi terhadap
penyederhanaan prosedur perizinan melalui penetapan Klasifikasi
Baku Lapangan Usaha Indonesia (KBLI). Penetapan KBLI yang
berbasis pada risiko dibagi atas 4 (empat) risiko, antara lain :

1. Kegiatan dengan tingkat Risiko Rendah;

2. Kegiatan dengan tingkat Risiko Menengah Rendah;

3. Kegiatan dengan tingkat Risiko Menengah Tinggi; dan
4. Kegiatan dengan tingkat Risiko Tinggi.

Dengan adanya OSS-RBA ini, yang mendapatkan kemudahan
perizinan berusaha adalah pelaku UMKM dengan tingkat usaha
rendah sehingga saat ini dan sejak dilaunchingnya OSS-RBA oleh
Presiden Republik Indonesia Joko Widodo pada tanggal 09 Agustus

2021, data perizinan pelaoku UMKM meningkat tajam dari tahun



sebelumnya (OSS versi 1.1), dalam hal ini dapat dilihat dari data
terlampir yang diperoleh dari akun turunan OSS-RBA Unit Pengolahan
Data DPMPTSP Kabupaten Kampar (pada menu pelaporan)
terhitung mulai tanggal 04 Agustus 2021.

Selanjutnya data perizinan yang diterbitkan Dinas Penanaman
Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu (DPMPTSP) Kabupaten
Kampar sesuai Peraturan Bupati Kompar Nomor 68 Tahun 2019
tentang Penyelenggaraan Pelayanan Terpadu Satu Pintu melalui
aplikasi SICANTIK ( htfps://sicantikui.layanan.go.id/ ) Periode Januari-
Desember 2021 dan OSS versi 1.1 periode Januari-Juli 2021, OSS-RBA
Agustus-Desember 2021 (https://oss.go.id) yang disajikan pada Buku

Stafistik Data Perizinan dan Non Perizinan Tahun 2021.

Dari data yang disajikan terlihat perbedaan yang signifikan
bahwa pada tahun 2020 retribusi Izin Mendirikan Bangunan (IMB) di
sektor Industri/Pabrik hanya Rp850.456.000,-. Sedangkan pada tahun
2021, retribusi untuk IMB jenis Bangunan Industri/Pabrik adalah
Rp1.857.619.000,- . Hal ini menunjukan bahwa di tahun 2021, investasi
di Kabupaten Kampar di sektor industri meningkat dua kali lipat dari
tahun sebelumnya.

Sedangkan di Retribusi IMB Perumahan/Pemukiman/Mess
Karyawan terjadi penurunan dari Rp2.064.892.000,- menjadi
Rp1.428.128.000,- . Selain industri yang juga mengalami peningkatan
adalah sektor peternakan. Retribusi IMB di tahun 2020 adalah
Rp604.137.983.- dan tahun 2021 sebesar Rp1.797.049.000,-.

Secara garis besar, untuk IMB terjadi kenaikan retribusi sekitar
46,82% dari Rp5.591.204.983 menjadi Rp8.208.762.000,- (dari tahun
2020 ke tahun 2021).

Selanjutnya, kecamatan Tapung masih menjadi Penyumbang
Pendapatan Asli Daerah (PAD) terbesar dari Reftribusi IMB

berdasarkan kecamatan se-kabupaten Kampar tahun 2021 dengan


https://sicantikui.layanan.go.id/
https://oss.go.id/

dengan nilai 24,45% , dikuti dengan kecamatan Siak Hulu dengan
nilai 22,72% dan Kecamatan Tambang 15,03%.

Sementara Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari
Retribusi IMB berdasarkan jenis bangunan se-kabupaten Kampar
tahun 2021 dengan persentase terbesar yaitu Industri/Pabrik dengan
nilai 22,63% , diikkuti dengan Kandang Ayam/Sapi dengan nilai 21,89%
kemudian Perumahan/Pemukiman/Mess Karyawan dengan nilai
17,40%.

Jumlah jenis izin yang diterbitkan pada tahun 2021 sebanyak
45 izin. Sedangkan jenis perizinan berdasarkan Peraturan Bupati
Kampar Nomor 68 Tahun 2019 fentang Penyelenggaraan Pelayanan
Terpadu Satu Pintu sebanyak 134 jenis izin. Hal ini disebabkan
beberapa hal diantaranya jenis usaha/kegiatan di Kabupaten
Kampar bersifat homogen, kurangnya sosialisasi tentang jenis
perizinan dan non perizinan kepada pelaku usaha serta beberapa
izin bisa langsung terbit melalui OSS-RBA dengan kategori UMKM
Risiko Rendah (Terlampir Data Jenis Perizihan dan Non Perizinan
Tahun 2021 yang diterbitkan oleh DPMPTSP Kabupaten Kampar).
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Tabel 1. Rekapitulasi Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester | (Januari-Juni) Tahun 2021

BULAN
NO BIDANG PERIZINAN JUMLAH
JAN FEB MAR APR MEI JUN
1 2 3 4 ) 6 7 8 9
| BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN
PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A
1 SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN
" |PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/l
1. SEKTOR PEMERINTAH DAERAH 75 61 87 61 28 93 405
2. SEKTOR PENANAMAN MODAL 0
3. SEKTOR KESEHATAN 54 32 95 69 58 92 400
5 SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN
" |PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/ll
1. SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN 0
2. SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA 0
3. SEKTOR PENDIDIKAN 1 2 4 1 0 5 13
3 SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN
" |PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/llI
1. SEKTOR PERINDUSTRIAN &
PERDAGANGAN ! 3 3 ! 0 3 11
2. SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN TATA
RUANG & PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN 24 24 33 29 21 31 162
I BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN
PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B
1 SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN
" |PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/I
1. SEKTOR PERHUBUNGAN 0
2. SEKTOR PETERNAKAN 0
3. SEKTOR SOSIAL 0 0 1 7 0 0 8
5 SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN
" |PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/l
1. SEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA 0
2. SEKTOR TENAGA KERJA 0
3. SEKTOR PERTANAHAN 2 1 0 5 3 1 12
4. SEKTOR ENERGI SUMBER DAYA 0
MANUSIA
3 SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN
" |PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/IlI
1. SEKTOR KOPERASI DAN USAHA KECIL 0
MENENGAH
2. SEKTOR PERIKANAN 0
3. SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP 8 6 16 7 43 10 90
JUMLAH 1.101

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 1



Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester |
(Januari - Juni) Tahun 2021

W SEKTOR PEMERINTAH DAERAH

B SEKTOR PENANAMAN MODAL

450 BSEKTOR KESEHATAN
WSEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN
400
WSEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA
BSEKTOR PENDIDIKAN
350
BSEKTOR PERINDUSTRIAN & PERDAGANGAN
300 WSEKTOR PEKERIAAN UMUM & TATA RUANG DAN
SEKTOR PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN
BSEKTOR PERHUBUNGAN
250
WSEKTOR PETERNAKAN
BSEKTOR SOSIAL
200
BSEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA
BSEKTOR TENAGA KERIA
150
BISEKTOR PERTANAHAN
100 [ISEKTOR ENERGI SUMBER DAYA MANUSIA
I SEKTOR KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH
50

I SEKTOR PERIKANAN

[ SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP

JUMLAH IZIN

Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester |
(Januari - Juni) Tahun 2021

SEKTOR PERTANAHAN 12 1,09% SEKTOR KOPERASI DAN
USAHA KECIL
MENENGAH - 0,00%

SEKTOR PERIKANAN - 0,00%

SEKTOR ENERGI
SUMBER DAYA
MANUSIA -

SEKTOR TENAGA
SEKTOR PERHUBUNGAN - 0,00% <ER/A - 0,00%
SEKTOR PEMUDA DAN OLANRAGA -

0,00%

SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP 90
8,17%

SEKTOR SOSIAL 8 0,73%

SEKTOR PETERNAKAN - 0,00%
SEKTOR PEKERJAAN UMUM &
TATA RUANG DAN
SEKTOR PERUMAHAN DAN
PEMUKIMAN 162 14,71%
SEKTOR PERINDUSTRIAN &
PERDAGANGAN 11 1,00%

SEKTOR PENDIDIKAN 13 1,18%

SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA
- 0,00%

SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN -
0,00%
SEKTOR PENANAMAN MODAL - 0,00%

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 2



Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Tabel 2. Rekapitulasi Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester Il (Juli- Desember) Tahun 2021

NO

BIDANG PERIZINAN

BULAN

JUL

AGU

SEP

OKT

NoOV

DES

JUMLAH

2

3

4

5

6

9

BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A

SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/I

1 SEKTOR PEMERINTAH DAERAH

63

23

80

164

162

180

672

2 SEKTOR PENANAMAN MODAL

3 SEKTOR KESEHATAN

97

34

98

81

82

115

507

SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/II

1 SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN

1

1

2

2 SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA

3 SEKTOR PENDIDIKAN

3

5

10

20

46

SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A/III

1 SEKTOR PERINDUSTRIAN &
PERDAGANGAN

9 SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN TATA
RUANG & PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN

23

36

39

42

40

80

260

II

BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B

SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/I

1 SEKTOR PERHUBUNGAN

2 SEKTOR PETERNAKAN

3 SEKTOR SOSIAL

SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/II

1 SEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA

2 SEKTOR TENAGA KERJA

3 SEKTOR PERTANAHAN

18

18

57

4 SEKTOR ENERGI SUMBER DAYA MANUSIA

SEKSI PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN B/III

1 SEKTOR KOPERASI DAN USAHA KECIL
MENENGAH

2 SEKTOR PERIKANAN

3 SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP

JUMLAH

1.558

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester Il
(Juli - Desember) Tahun 2021

W SEKTOR PEMERINTAH DAERAH

B SEKTOR PENANAMAN MODAL

700 B SEKTOR KESEHATAN
BSEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN
600 BSEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA
BSEKTOR PENDIDIKAN
BSEKTOR PERINDUSTRIAN & PERDAGANGAN
500
BSEKTOR PEKERJAAN UMUM & TATA RUANG DAN
SEKTOR PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN
B SEKTOR PERHUBUNGAN
400
BSEKTOR PETERNAKAN
BSEKTOR SOSIAL
300
B SEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA
1 SEKTOR TENAGA KERJA
200 1 SEKTOR PERTANAHAN
£ SEKTOR ENERGI SUMBER DAYA MANUSIA
100 @ SEKTOR KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH

1 SEKTOR PERIKANAN

[ISEKTOR LINGKUNGAN HIDUP

Data Perizinan & Nonperizinan Per-Sektor Semester Il
(Juli - Desember) Tahun 2021

SEKTOR PERHUBUNGAN - 0,00%
SEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA -
0 SEKTOR SEKTOR ENERGI SUMBER DAYA
TENAGA MANUSIA - 0,00%

SEKTOR PERIKANAN 1 0,06%

SEKTOR SOSIAL - 0\00%
SEKTOR PETERNAKAN 1 0,06%

SEKTOR PEKERJAAN UMUM & SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP 9 0,58%
TATA RUANG DAN
SEKTOR PERUMAHAN DAN
PEMUKIMAN 260 16,69%
SEKTOR PERINDUSTRIAN &
PERDAGANGAN - 0,00%

SEKTOR PENDIDIKAN 46 2,95%

SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA -
0,00%

SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN 5
0,32%

SEKTOR PENANAMAN MODAL - 0,00%

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Tabel 3. Rekapitulasi Data Perizinan dan Non Perizinan Per-Kecamatan Se-Kabupaten Kampar pada Semester I (Januari - Juni) Tahun 2021.

Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

NO

NAMA IZIN

KECAMATAN

BULAN

JAN

FEB

MAR

APR

MEI

JUNI

JUMLAH
IZIN

1

2

3

4

6

7

10

BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN A

SEKTOR PEMERINTAH DAERAH

IZIN PEMASANGAN REKLAME

XIII KOTO KAMPAR

w

BANGKINANG

N

BANGKINANG KOTA

—_
—_

GUNUNG SAHILAN

KAMPA

KAMPAR

KAMPAR KIRI

=IN|—|N]|O|

N —=]—=|N|—=|w

KAMPAR KIRI HILIR

=lo| N~ ]u N w

=l oW

KAMPAR KIRI HULU

—

KAMPAR KIRI TENGAH

NRIN|UAININ] | —N

EN

KAMPAR UTARA

—

KOTO KAMPAR HULU

o e KO0 I G K B DS EN RN SIS

KUOK

PERHENTIAN RAJA

RUMBIO JAYA

SALO

SIAK HULU

21

TAMBANG

TAPUNG

15

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

=N W[O W= [N —=|w|—=|un

[ Y [ BN B S

11

JUMLAH

<))
-

] K571 N F=0Y 1= et FSY PNY PNY PN

93

405

II.

SEKTOR PENANAMAN MODAL

III.

SEKTOR KESEHATAN

IZIN PRAKTIK DOKTER UMUM

XII KOTO KAMPAR

BANGKINANG

=N

—_

BANGKINANG KOTA

PERHENTIAN RAJA

RUMBIO JAYA

—_

KAMPA

N

KAMPAR

KAMPAR UTARA

GUNUNG SAHILAN

KAMPAR KIRI TENGAH

KAMPAR KIRI

KOTO KAMPAR HULU

SALO

SIAK HULU

N|—

TAMBANG

—_

TAPUNG

TAPUNG HILIR

= I R U Y N R N

TAPUNG HULU

= NN

JUMLAH

21

15

3

N
N

72

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

3

10

IZIN PRAKTIK DOKTER GIGI

BANGKINANG KOTA

BANGKINANG

KAMPAR

KAMPAR KIRI

KAMPAR UTARA

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

TAMBANG

TAPUNG

JUMLAH

13

IZIN PRAKTIK DOKTER SPESIALIS

PERHENTIAN RAJA

o|a|~|~

KAMPAR

KAMPAR KIRI

SIAK HULU

TAPUNG HULU

TAPUNG

JUMLAH

N

12

IZIN PRAKTIK BIDAN

XIII KOTO KAMPAR

N

BANGKINANG KOTA

BANGKINANG

KAMPAR

GUNUNG SAHILAN

—

—=|h|R]00

KAMPAR KIRI HULU

KAMPAR KIRI

—_

KUOK

KAMPA

—

SIAK HULU

=N

N

SALO

TAMBANG

PERHENTIAN RAJA

RUMBIO JAYA

TAPUNG

I

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

JUMLAH

11

17

20

28

89

IZIN PRAKTIK PERAWAT

XIII KOTO KAMPAR

BANGKINANG

BANGKINANG KOTA

AIN|WlOIN

10

KAMPAR UTARA

KAMPAR KIRI HULU

KAMPAR KIRI TENGAH

KUOK

SALO

KAMPAR

KAMPA

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

3

10

KOTO KAMPAR HULU

N[O\

RUMBIO JAYA

TAPUNG

TAPUNG HILIR

~

TAPUNG HULU

JUMLAH

12

34

18

26

11

119

IZIN PRAKTIK FISIOTRAFIS

KAMPAR

JUMLAH

IZIN PEREKAM MEDIS

BANGKINANG KOTA

TAPUNG HULU

KAMPAR KIRI TENGAH

JUMLAH

IZIN PRAKTIK TENAGA GIZI

KAMPAR

TAPUNG

KAMPAR KIRI TENGAH

JUMLAH

IZIN PRAKTIK TERAFIS GIGI &

MULUT

KAMPAR

KAMPAR UTARA

TAPUNG

JUMLAH

10

IZIN PRAKTIK AHLI TEKNOLOGI
LABORATORIUM MEDIK

KAMPAR

KAMPAR KIRI

KAMPAR UTARA

KAMPAR KIRI TENGAH

PERHENTIAN RAJA

TAPUNG

BANGKINANG KOTA

SALO

XIII KOTO KAMPAR

KOTO KAMPAR HULU

JUMLAH

13

11

IZIN PRAKTIK APOTEKER

BANGKINANG KOTA

KAMPA

KAMPAR KIRI

SIAK HULU

TAPUNG

JUMLAH

10

12

IZIN PRAKTIK TENAGA TEKNIS
KEFARMASIAN

BANGKINANG KOTA

TAPUNG HULU

JUMLAH

N._.,_.SU-[,_.._.,_.MN,_.

13

SERTIFIKAT PRODUKSI PANGAN
INDUSTRI RUMAH TANGGA

(SPP-IRT)

SIAK HULU

TAMBANG

w|~=]O

KUOK

GUNUNG SAHILAN

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

10
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
PERHENTIAN RAJA 1
14 | 1ZIN MENDIRIKAN RUMAH SAKIT CAMDAR
JUMLAH 0 1 0 0 i) 0 1
BANGKINANG KOTA 1
|5 | [ZIN OPERASIONAL RUMAH SAKIT SERUENTIAN RAJA -
JUMLAH 0 0 1 1 0 0 2
TAMBANG 1
KAMPAR KIRI TENGAH 1
KAMPA
16 IZIN OPERASIONAL KLINIK STAK HOLG - -
TAPUNG HILIR 1
TAPUNG 1
JUMLAH 0 1 2 0 0 3 6
SIAK HULU 1 3
PERHENTIAN RAJA 1
TAPUNG 2 1
TAPUNG HULU 1
KAMPAR P) 1 2
17 IZIN APOTEK TAMBANG 1 1
SIAK HULU 3 1 1
TAPUNG HILIR 1
RUMBIO JAYA 1
BANGKINANG 1
BANGKINANG KOTA 1
JUMLAH 6 6 2 5 5 1 25
SIAK HULU 2
18 IZIN TOKO OBAT XIII KOTO KAMPAR 1
TAMBANG 1 1 1
JUMLAH 0 1 1 3 0 1 6
1ZIN USAHA LAIK HIGIENE
19 SANITASI JASABOGA BANGKINANG KOTA 1
JUMLAH 0 0 0 0 1 0 1
20 PRT-PKRT BANGKINANG KOTA 1
JUMLAH 0 0 1 0 0 0 1
IZIN USAHA LAIK HIGIENE
21 SANITASI DEPOT AIR MINUM BANGKINANG KOTA 1
JUMLAH 0 0 0 1 0 0 1
22 IZIN OPTIKAL BANGKINANG KOTA 1
JUMLAH 0 0 0 i) 0 1 1
IV. |SEKTOR PERTANIAN DAN PERKEBUNAN -
V. |SEKTOR KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA -

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

2

3

10

VI.

SEKTOR PENDIDIKAN

IZIN OPERASIONAL TK DAN PAUD

TAMBANG

[y

TAPUNG HULU

TAPUNG

JUMLAH

IZIN OPERASIONAL PENDIDIKAN
SD DAN SMP

RUMBIO JAYA

SIAK HULU

SALO

== =N~

TAMBANG

JUMLAH

VII.

SEKTOR PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN

IZIN USAHA INDUSTRI (IUI)

XII KOTO KAMPAR

TAMBANG

SIAK HULU

TAPUNG

JUMLAH

IZIN USAHA TOKO MEODERN
(TUTM)

TAMBANG

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

[ i i =)

BANGKINANG

BANGKINANG KOTA

PERHENTIAN RAJA

JUMLAH

0

1

VIII.

SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN

TATA RUANG & PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN

IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN
(IMB) GEDUNG

BANGKINANG KOTA

1

BANGKINANG

RUMBIO JAYA

KAMPA

KAMPAR

GUNUNG SAHILAN

KAMPAR KIRI TENGAH

KAMPAR KIRI HILIR

KAMPAR KIRI

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

—

TAMBANG

w

TAPUNG

WIN W]+

HlO| P =]

KOTO KAMPAR HULU

=lWwlwlu

TAPUNG HULU

TAPUNG HILIR

—

SALO

KUOK

PERHENTIAN RAJA

JUMLAH

15

12

15

13

15

21

91

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

1 2 3 4 6 7 8 9 10
BANGKINANG KOTA 2
BANGKINANG 1
KAMPA
KAMPAR
KAMPAR KIRI
IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN KOTOSEAI?}P;S&HULU T 7] } 3
2 (IMB) PERUMAHAN TAMBANG = A 3 N =
TAPUNG 2 1
TAPUNG HULU
TAPUNG HILIR
GUNUNG SAHILAN 1 1
SALO
JUMLAH 7 10 8 6 10 50
BANGKINANG 2
IZIN USAHA JASA KONTRUKSI BANGKINANG KOTA 6 2
3 (IUJK) TAPUNG 1
SIAK HULU 2
KAMPA 1
JUMLAH 1 3 7 0 0 17
SIAK HULU 1 1 1
4 TANDA DAFTAR GUDANG CAMPAR .
JUMLAH 1 2 1 0 0 4
TOTAL IZIN 991
BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN B
I. |SEKTOR PERHUBUNGAN
II. [SEKTOR PETERNAKAN
III. |[SEKTOR SOSIAL
) TANDA DAFTAR YAYASAN EANGRINANG KOTA :
JUMLAH 0 1 0 0 0 1
KUOK 3
IZIN OPERASIONAL PANTI KAMPAR 1
5 ASUHAN BANGKINANG 1
TAPUNG 1
SIAK HULU 1
JUMLAH 0 0 7 0 0 7
IV. |SEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA
V. |SEKTOR TENAGA KERJA [ -
Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 10



Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
VI. |SEKTOR PERTANAHAN
KAMPAR KIRI HILIR 1
KAMPAR UTARA 1 1
TAPUNG HULU 1 1
TAMBANG 1
) IZIN LOKASI e
BANGKINANG KOTA 1
SIAK HULU 2 1 1 1
BANGKINANG
JUMLAH 2 1 0 5 3 1 12

VII. |SEKTOR ENERGI DAN SUMBER DAYA MANUSIA -

VIII.[SEKTOR KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH -

IX. |SEKTOR PERIKANAN -

X. |SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP

BANGKINANG 1 L 1
KOTO KAMPAR HULU 1
XIII KOTO KAMPAR -
KAMPAR KIRI 1

. IZIN LINGKUNGAN SIAK HULU :
TAMBANG
TAPUNG 1 1
TAPUNG HILIR
JUMLAH 3 2 . -

N|[—

KOTO KAMPAR HULU
BANGKINANG KOTA
BANGKINANG

KUOK 2
SALO
KAMPA 1
KAMPAR
TAPUNG HULU
TAPUNG HILIR
SIAK HULU 2 1
KAMPAR KIRI 1 2 1 1
KAMPAR KIRI TENGAH 1 1
TAPUNG 3 3 1 5
JUMLAH 3 2 9 3 21 4 42

Nl=—lW]|—

IZIN PEMBUANGAN AIR LIMBAH
2 (LC)

=N |—=|WIN

N

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 11



Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

3

IZIN TEMPAT PENYIMPANAN
SEMENTARA LIMBAH B3

BANGKINANG

N

KUOK

KAMPA

KAMPAR

BANGKINANG KOTA

TAPUNG HULU

TAPUNG HILIR

SIAK HULU

KAMPAR KIRI

NN~ ]—]N

KAMPAR KIRI TENGAH

TAPUNG

JUMLAH

IZIN AIR LIMBAH DOMESTIK

SIAK HULU

KAMPAR KIRI TENGAH

TAPUNG

JUMLAH

PERSETUJUAN PROPOSAL
PERUMAHAN MBR

BANGKINANG KOTA

TAMBANG

SIAK HULU

JUMLAH

0

TOTAL IZIN

110

TOTAL IZIN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A & B

1.101

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Tabel 4. Rekapitulasi Data Perizinan dan Non Perizinan Per-Kecamatan Se-Kabupaten Kampar pada Semester Il (Juli - Desember) Tahun 2021

NO

NAMA IZIN

KECAMATAN

BULAN

JUL

AGU

SEP

OKT

NOV

DES

JUMLAH
IZIN

1

2

3

6

7

10

BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN A

I.

SEKTOR PEMERINTAH DAERAH

IZIN PEMASANGAN REKLAME

XIII KOTO KAMPAR

BANGKINANG

BANGKINANG KOTA

(620 Y I

—_

—_

—

GUNUNG SAHILAN

KAMPA

= = ¥ A

KAMPAR

(621 KON I

KAMPAR KIRI

=

WIN[— WO+

KAMPAR KIRI HILIR

N

=IO (N A|W[W]|O]

KAMPAR KIRI HULU

KAMPAR KIRI TENGAH

[421 ]

—
=|h[=IN|o|r|w[N|[|ON

KAMPAR UTARA

NN

KOTO KAMPAR HULU

KUOK

W W

PERHENTIAN RAJA

N

Ol

RUMBIO JAYA

EN

WlWlO|W[IN[N]|=IN| R |O|O[u|S]H O

SALO

Wl |N[—= [N W]

—
o

SIAK HULU

—_

N
N

TAMBANG

N
w

TAPUNG

—
~

TAPUNG HILIR

e}

TAPUNG HULU

U] [N]

[l e B KU S

~

JUMLAH

63

23

162

672

II.

SEKTOR PENANAMAN MODAL

III.

SEKTOR KESEHATAN

IZIN PRAKTIK DOKTER UMUM

BANGKINANG

BANGKINANG KOTA

[

KUOK

KAMPAR KIRI TENGAH

KAMPA

KAMPAR

KAMPAR KIRI

==

GUNUNG SAHILAN

=

KAMPAR KIRI HULU

=

KAMPAR KIRI

KOTO KAMPAR HULU

=

SALO

SIAK HULU

WlW|—|—=]

==

TAMBANG

=]

TAPUNG

N

=Wl

N[

TAPUNG HILIR

=]

=]

TAPUNG HULU

JUMLAH

12

O |w

10

14

18

68

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

3

10

IZIN PRAKTIK DOKTER GIGI

BANGKINANG KOTA

XIII KOTO KAMPAR

| =

KAMPAR

KAMPAR KIRI

=

KAMPAR UTARA

TAPUNG

—

SIAK HULU

TAMBANG

=

TAPUNG HULU

JUMLAH

N

W=

L

16

IZIN PRAKTIK DOKTER SPESIALIS

BANGKINANG KOTA

KAMPAR

=

—

—

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

Wl

TAPUNG HULU

JUMLAH

15

IZIN PRAKTIK DOKTER INTERNSIP

BANGKINANG KOTA

TAPUNG

JUMLAH

26

IZIN PRAKTIK BIDAN

XIII KOTO KAMPAR

BANGKINANG KOTA

BANGKINANG

KAMPAR

GUNUNG SAHILAN

KAMPAR KIRI

EN AR

KAMPAR UTARA

KAMPAR KIRI TENGAH

KAMPA

SIAK HULU

==

SALO

NN —[N

TAMBANG

=

N

RUMBIO JAYA

TAPUNG

N

==

TAPUNG HILIR

=N

=N

TAPUNG HULU

—_

=N IN]

JUMLAH

21

13

10

40

105

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

3

10

BANGKINANG

BANGKINANG KOTA

KAMPAR KIRI

==
—

KAMPAR UTARA

SALO

N|OIN|R|—

=

PERHENTIAN RAJA

IZIN PRAKTIK PERAWAT

KAMPAR

®|
E
(S0

<

E

KAMPA

SIAK HULU

w
N
Wl

N[N~ |~

=

—_

KOTO KAMPAR HULU

RUMBIO JAYA

=

TAPUNG

'
==

=]

=

TAPUNG HILIR

—_

TAPUNG HULU

JUMLAH

94

BANGKINANG KOTA

IZIN PRAKTIK PENATA ANASTESI

SALO

=[O~

KAMPAR

JUMLAH

IZIN PRAKTIK TENAGA GIZI

SIAK HULU

JUMLAH

10

IZIN PRAKTIK PSIKOLOG KLINIS

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

11

KAMPAR

KAMPA

BANGKINANG KOTA

IZIN PRAKTIK AHLI TEKNOLOGI

SIAK HULU

LABORATORIUM MEDIK

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

TAPUNG

=]

XIII KOTO KAMPAR

JUMLAH

14

12

BANGKINANG KOTA

=[O\~
'
= Ll

N

BANGKINANG

KUOK

=

SALO

KAMPAR

PERHENTIAN RAJA

|
=W

IZIN PRAKTIK APOTEKER

RUMJIO JAYA

SIAK HULU

=

TAMBANG

TAPUNG

N

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

N|=|N|u|=]=]=]Pd]=]
|
=N |W]

—_

JUMLAH

[
o
ul

12

56
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

3

13

KAMPAR

KAMPA

BANGKINANG

IZIN PRAKTIK TENAGA TEKNIS
KEFARMASIAN

XIII KOTO KAMPAR

TAPUNG HULU

|
|
|
==
|
|

BANGKINANG KOTA

SIAK HULU

|
|
w
|
|
|

JUMLAH

14

IZIN KERJA TEKNISI GIGI

KAMPAR

JUMLAH

15

IZIN KERJA REFRAKSIONIS OPTISIEN

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

16

SIAK HULU

TAMBANG

PERHENTIAN RAJA

XIII KOTO KAMPAR

'
'
'
N~
'
'

SERTIFIKAT PRODUKSI PANGAN INDUSTRI
RUMAH TANGGA

TAPUNG

KAMPAR

(SPP-IRT)

KAMPA

SALO

'
'
===
'
'

BANGKINANG

'
=
1
'
'

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

Q.
-
'

11

17

BANGKINANG KOTA

IZIN PEREKAM MEDIS

KAMPAR

JUMLAH

I
I

N oV ==

==

v

v

[«

18

IZIN KERJA RADIOGRAFER

TAPUNG HULU

JUMLAH

19

TAMBANG

BANGKINANG KOTA

KAMPAR KIRI TENGAH

IZIN OPERASIONAL KLINIK

KAMPAR

XIII KOTO KAMPAR

TAPUNG HILIR

TAPUNG HULU

'
o el e
=

TAPUNG

|
—
|
—_
|
N

JUMLAH

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

3

20

SIAK HULU

'
—_

KAMPA

TAPUNG

'
==
—
|

TAPUNG HULU

KAMPAR KIRI

==
'
'

IZIN APOTEK

TAMBANG

SIAK HULU

TAPUNG HILIR

RUMBIO JAYA

TAPUNG HULU

BANGKINANG

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

35

21

TAPUNG HULU

=
[ 8 e
-
-
ol
=[O\ ==
[y

IZIN TOKO OBAT

BANGKINANG KOTA

—_
'
'

TAMBANG

JUMLAH

22

SALO

KAMPAR

IZIN TERAFIS GIGI & MULUT

KAMPA

RUMBIO JAYA

TAPUNG HILIR

BANGKINANG KOTA

JUMLAH

|
|
|
|

C I Y A DS Y L
|

23

IZIN USAHA LAIK HIGIENE SANITASI DEPOT

SIAK HULU

AIR MINUM

TAPUNG HULU

JUMLAH

24

1IZIN RUMAH MAKAN DAN RESTORAN

XIII KOTO KAMPAR

TAMBANG

JUMLAH

1V.

SEKTOR PERTANIAN DAN PERKEBUNAN

25

KAMPAR KIRI TENGAH

IZIN USAHA PERKEBUNAN

SIAK HULU

TAPUNG HULU

TAPUNG HILIR

JUMLAH

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

2

10

SEKTOR KOMUNIKASI DAN INFORMATIKA

SEKTOR PENDIDIKAN

26

TAMBANG

TAPUNG

=N

PERHENTIAN RAJA

[N N N

KAMPAR KIRI HILIR

=

IZIN OPERASIONAL TK DAN PAUD

KAMPAR KIRI

=]

KOTO KAMPAR HULU

w

KAMPAR

Wl

RUMBIO JAYA

SIAK HULU

—_

JUMLAH

0|~ |—[—],

K

13

34

27

KAMPAR

TAMBANG

—_

N[+~

PERHENTIAN RAJA

IZIN OPERASIONAL PENDIDIKAN SD DAN
SMP

SIAK HULU

GUNUNG SAHILAN

=N

BANGKINANG KOTA

TAPUNG HILIR

—_

JUMLAH

N|—= |~

12

VII.

SEKTOR PERINDUSTRIAN DAN PERDAGANGAN

VIII.

SEKTOR PEKERJAAN UMUM DAN TATA RUANG & PERUMAHAN DAN KAWASAN PEMUKIMAN

28

BANGKINANG KOTA

BANGKINANG

XIII KOTO KAMPAR

Nf—]

KAMPA

KAMPAR

=N

GUNUNG SAHILAN

KAMPAR KIRI TENGAH

—_

IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN

KAMPAR KIRI HILIR

==

= =N W]

KAMPAR KIRI

(IMB)

PERHENTIAN RAJA

SIAK HULU

14

TAMBANG

29

TAPUNG

=[O |W[N =]
[

(o<l o)} KO0 Foul )

12

KOTO KAMPAR HULU

TAPUNG HULU

10

TAPUNG HILIR

—
[9)]

=W

SALO

JUMLAH

36

N
(%)

39

80

260

JUMLAH IZIN

1.490
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

1] 2 3 [ 4 [ 5 [ 6 [ 7 [ 8 | 9 [ 10
BIDANG PENYELENGGARAAN PELAYANAN PERIZINAN DAN NON PERIZINAN B
I. [SEKTOR PERHUBUNGAN
II. [SEKTOR PETERNAKAN
) IZIN USAHA PETERNAKAN S ANMPAR KIRT TENGATI - - - - - -
JUMLAH - - - - 1 - 1
III. [SEKTOR SOSIAL
IV. [SEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA
V. [SEKTOR TENAGA KERJA
VI. [SEKTOR PERTANAHAN
KAMPA - - 6 - -
KAMPAR UTARA - 1 - - 1 B
IZIN LOKASI / TAPUNG HULU - 1 - - - -
5 | IZIN PERUBAHAN PENGGUNAAN TANAH TAMBANG - - 3 2 4
(IPPT) TAPUNG - 2 2 1 10 1
BANGKINANG KOTA - 1 3 1 1
SIAK HULU - 4 4 2 4 -
JUMLAH - 9 18 6 18 6 57
VII. |[SEKTOR ENERGI DAN SUMBER DAYA MANUSIA
VIIL.[SEKTOR KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH
IX. [SEKTOR PERIKANAN
4 IZIN USAHA PERIKANAN TAPUNG - - - - - -
JUMLAH - - - 1 - - 1
X. |[SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP
TAMBANG 1 - - - - -
5 IZIN LINGKUNGAN TAPUNG - 1 - - - -
TAPUNG HULU - 1 - - -
JUMLAH 1 1 1 - - - 3
6 IZIN PEMBUANGAN LIMBAH CAIR (LC) BANGKINANG KOTA - - - - - -
JUMLAH 1 - - - - - 1
IZIN TEMPAT PENYIMPANAN SEMENTARA
7 LIMBAH B3 BANGKINANG KOTA 1 - - - - -
JUMLAH 1 - - - - - 1

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 19



Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

2 3 4 5 6 7 8 9 10
PERSETUJUAN PROPOSAL PERUMAHAN TAMBANG - L ! - - -
TAPUNG - - 1 - - -

MBR
SIAK HULU 1 - - - - -
JUMLAH 1 1 2 - - - 4
JUMLAH IZIN 68
TOTAL IZIN PERIZINAN DAN NONPERIZINAN A & B 1.558

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar 20



Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Tabel 5. Perbandingan Data Perizinan dan Nonperizinan Per-sektor Tahun 2020 & Tahun 2021

2
(@]

N o o B WN PR

NAMA SEKTOR

p
SEKTOR PEMERINTAH DAERAH
SEKTOR PENANAMAN MODAL
SEKTOR KESEHATAN
SEKTOR PERTANIAN & PERKEBUNAN
SEKTOR KOMUNIKASI & INFORMATIKA
SEKTOR PENDIDIKAN

SEKTOR PERINDUSTRIAN & PERDAGANGAN

SEKTOR PEKERJAAN UMUM & TATA RUANG DAN
SEKTOR PERUMAHAN DAN PEMUKIMAN
SEKTOR PERHUBUNGAN

SEKTOR PETERNAKAN

SEKTOR SOSIAL

SEKTOR PEMUDA DAN OLAHRAGA

SEKTOR TENAGA KERJA

SEKTOR PERTANAHAN

SEKTOR ENERGI SUMBER DAYA MANUSIA
SEKTOR KOPERASI DAN USAHA KECIL MENENGAH
SEKTOR PERIKANAN

SEKTOR LINGKUNGAN HIDUP

TAHUN 2020 TAHUN 2021
SEMESTER | SEMESTER Il TOTAL SEMESTER | SEMESTER Il TOTA

L

4 5 6 7 8

708 1.257 405 672

Dinas Penanaman Modal dan Pelayanan Terpadu Satu Pintu Kabupaten Kampar
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

PERBANDINGAN DATA PERIZINAN DAN NONPERIZINAN
PER-SEKTOR TAHUN 2020 & TAHUN 2021
1.400 -
1200 -
1.000 -
800 -
600 -
400 -
B TAHUN 2020
200 - TAHUN 2021
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Data Perizinan dan Nonperizinan
Tahun 2020

SEKTOR TENAGA
KERJA - 0,00%

SEKTOR
SEKTOR SOSIAL 11 PERTANAHAN 32
9 o SEKTOR
043% sextor 125% KOPERASI
SEKTOR SEKTOR ENERGI DAN USAHA
PERHUBUNGAN 2 SUMBER DAYA KECIL
0,08% MANUSIA 7 0,27% MENENGAH
SEKTOR PEKERJAAN - 0.00%
UMUM & TATA ’
RUANG DAN SEKTOR LINGKUNGAN

SEKTOR PERUMAHAN HIDUP 102 4,00%

DAN PEMUKIMAN
355 13,92%

SEKTOR
PERINDUSTRIAN &
PERDAGANGAN 20
0,78%

SEKTOR PENDIDIK
20 0,78%

0,00%

SEKTOR PENANAMAN
MODAL - 0,00%

Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Data Perizinan dan Nonperizinan
Tahun 2021

SEKTOR
SOSIAL 8
0,30%; 8

SEKTOR PEMYDA DAN SEKTOR TENAGA
SEKTOR PEKERJAAN | ARAGA - KERJA - 0,00%; -

UMUM & TATA
RUANG DAN
SEKTOR PERUMAHAN
DAN PEMUKIMAN
422 15,87%; 422

SEKTOR KOPERASI
SEKTOR DAN USAHA KECIL
PERTANAHAN 69 MENENGAH - 0,00%;

2,59%; 69

SEKTOR EN

SEKTOR PETERNAKAN SEKTOR
PERIKANAN SEKTOR LINGKUNGAN

SEKTOR
o/ .
10,04%; 1 HIDUP 99 3,72%; 99

PERINDUSTRIAN &
PERDAGANGAN 11
0,41%; 11

SEKTOR
PENDIDIKAN 59
2,22%; 59

SEKTOR
KOMUNIKASI &
INFORMATIKA -

0,00%; -

SEKTOR
PERTANIAN &
PERKEBUNAN

5 0,19%; 5

SEKTOR PENANAMAN
MODAL - 0,00%; -
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Tabel 6. Perbandingan Data Perizinan dan Nonperizinan Tahun 2020 & Tahun 2021
TAHUN 2020 TAHUN 2021

2
o

NAMA IZIN
SEMESTER | | SEMESTER Il SEMESTER | | SEMESTER Il

2 3 4 6 7
IZIN LOKASI 12 20 12
SPPL = = =
IZIN LINGKUNGAN 17 17 13
IZIN MENDIRIKAN BANGUNAN (IMB)
IZIN USAHA JASA KONSTRUKSI (1UJK) 89 35 17
IZIN PEMASANGAN REKLAME
IZIN PRAKTEK BIDAN 89
IZIN PRAKTEK DOKTER 97
IZIN TOKO OBAT
IZIN OPTIKAL
IZIN APOTEK
IZIN PRAKTEK TENAGA GIZI
IZIN PRAKTEK PERAWAT
IZIN PRAKTEK RADIOGRAFER
IZIN PRAKTEK FISIOTRAFIS
IZIN PRAKTIK APOTEKER
IZIN PRAKTIK TENAGA TEKNIS KEFARMASIAN
IZIN PRAKTIK PSIKOLOG KLINIS
IZIN TERAFIS GIGI & MULUT
IZIN KERJA TEKNISI GIGI
IZIN KERJA REFRAKSIONIS OPTISIEN
IZIN PEREKAM MEDIS
IZIN PRAKTEK PENATA ANASTESI
SPP-IRT
SERTIFIKAT LAIK SEHAT DEPOT AIR MINUM ISI ULANG
IZIN OPERASIONAL KLINIK
IZIN MENDIRIKAN RUMAH SAKIT
IZIN OPERASIONAL RUMAH SAKIT
IZIN OPERASIONAL LABORATORIUM KLINIK UMUM DAN KHUSUS

O 00 NO UL WN P -
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2
IZIN PRAKTEK AHLI TEKNOLOGI LABORATORIUM MEDIK
IZIN DAFTAR PENGEDAR BENIH HORTIKULTURA
IZIN USAHA TOKO MODERN (IUTM)
IZIN OPERASIONAL PANTI ASUHAN
IZIN TRAYEK/USAHA ANGKUTAN BARANG
SIUP (SURAT IZIN USAHA PERDAGANGAN)
TDP (TANDA DAFTAR PERUSAHAAN)
TDI ( TANDA DAFTAR INDUSTRI)
TDG ( TANDA DAFTAR GUDANG)
IZIN USAHA INDUSTRI (IUI)
IZIN USAHA PETERNAKAN
IZIN PEMBUANGAN AIR LIMBAH (LC)
[ZIN PEMBUANGAN LIMBAH DOMESTIK
IZIN PAMANFAATAN LIMBAH CAIR KE TANAH (LA)
IZIN TEMPAT PENYIMPANAN SEMENTARA LIMBAH B3 (TPS LB3)
IZIN LEMBAGA KESEJAHTERAAN SOSIAL (LKS)
REKOMENDASI WILAYAH IZIN USAHA PERTAMBANGAN (WIUP)
IZIN OPERASIONAL PENDIDIKAN SD DAN SMP
IZIN PENDIDIKAN NONFORMAL DAN PAUD
IZIN USAHA PERIKANAN
TANDA DAFTAR USAHA PARIWISATA (TDUP)
IZIN USAHA LAIK HIGIENE SANITASI JASA BOGA
TANDA DAFTAR YAYASAN
IZIN RUMAH MAKAN DAN RESTORAN
PRT-PKRT
PERSETUJUAN PROPOSAL PERUMAHAN MBR
IZIN USAHA PERKEBUNAN (PEMENUHAN KOMITMEN)
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PERBANDINGAN DATA PERIZINAN DAN NONPERIZINAN
TAHUN 2020 & TAHUN 2021
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Tabel 7. Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan

2
o

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021

Jenis Bangunan
Gedung
Gudang
Industri/ Pabrik
Kandang Ayam/ Sapi
Kantor
Kios
Klinik/RS/Kesehatan
Masjid/ Rumah Ibadah
Panti Sosial
Pertashop
Perumahan/Pemukiman/ Mess Karyawan
Ruko
Rumah Kost
Rumah tempat Tinggal
Rumah Wallet
Sekolah/Pendidikan
TBS
Tower

8.086.000
923.015.000
1.857.619.000
1.797.049.000
69.282.000
159.788.000
74.275.000
17.121.000
7.575.000,00
156.489.000
1.428.128.000
782.972.000
50.636.000
77.460.000
19.563.000
120.538.000
35.634.000
623.532.000
8.208.762.000

| Retribusi IMB (Rp) hetribusi IMB (%)

0,10%
11,24%
22,63%
21,89%

0,84%

1,95%

0,90%

0,21%

0,09%

1,91%
17,40%

9,54%

0,62%

0,94%

0,24%

1,47%

0,43%

7,60%

100%

PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB BERDASARKAN JENIS
BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

2.000.000.000

1.500.000.000

1.000.000.000
500.000.000 I
} Retribusi IMB (Rp)
B Gedung B Gudang M Industri/ Pabrik
M Kandang Ayam/ Sapi W Kantor W Kios

M Panti Sosial
M Ruko

B Masjid/ Rumah Ibadah
B Perumahan/Pemukiman/ Mess Karyawan

m Klinik/RS/Kesehatan
M Pertashop

PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB BERDASARKAN JENIS
BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

Rumah tempat Tinggal

TBS

0%
Rumah 9 g
Ruko Gudang

10/
10% 11%

Gedung
0%

Rumah Kost
1%
Perumahan/Pemukima
n/ Mess Karyawan
17%

Industri/ Pabrik
23%

Pertashop

Panti 2%
Sosial
0% Masjid/ Rumah IbadahKlini
0% 1% 2% 1%
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Tabel 8. Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan kecamatan
Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021
Kecamatan | Retribusi IMB (Rp) hetribusi IMB (%

Bangkinang 99.871.000 1,22%
Bangkinang Kota 244.414.000 2,98%
Gunung Sahilan 110.367.000 1,34%
Kampa 82.539.000 1,01%
Kampar 208.663.000 2,54%
Kampar Kiri 238.539.000 2,91%
Kampar Kiri Hilir 237.658.000 2,90%
Kampar Kiri Hulu - 0,00%
Kampar Kiri Tengah 311.451.000 3,79%
Kampar Utara - 0,00%
Koto Kampar Hulu 21.331.000 0,26%
Kuok 7.941.000 0,10%
Perhentian Raja 395.305.000 4,82%
Rumbio Jaya 50.625.000 0,62%
Salo 25.198.000 0,31%
Siak Hulu 1.865.253.000 22,72%
Tambang 1.233.864.000 15,03%
Tapung 2.007.399.000 24,45%
Tapung Hilir 121.917.000 1,49%
Tapung Hulu 917.113.000 11,17%
Xl Koto Kampar 29.314.000 0,36%
8.208.762.000 100%

2
o

O 00 NO U WN R

PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI BERDASARKAN KECAMATAN
SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

3.000.000.000

2.000.000.000

1.000.000.000 I

Retribusi IMB (Rp)

B Bangkinang M Bangkinang Kota B Gunung Sahilan W Kampa M Kampar B Kampar Kiri B Kampar Kiri Hilir
B Kampar Kiri Hulu ® Kampar Kiri Tengah M Kampar Utara M Koto Kampar Hulu M Kuok H Perhentian Raja M Rumbio Jaya
Salo m Siak Hulu W Tambang Tapung Tapung Hilir Tapung Hulu XIll Koto Kampar

PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB BERDASARKAN KECAMATAN SE-
KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

Bangkinang Kota 244.414.000 Kampa 82.539.000 1,01%
2,98%

Bangkinang 99.871.000 1,22% Gunufg Sahilan Kampar 208.663.000 2,54%

XIIl Koto Kampar 29.314.000 0,36% 110.367/000 1,34%

Tapung Hulu 917.113.000 11,17% \

Tapung Hilir 121.917.000 1,49% — ———————— Kampar Kiri Hulu_-_0,80% Kampar Utara - 0,00%
. = Koto Kampar Hulu 21.331.000 0,26%
Kuok 7.941.000 0,10%

Kampar Kiri 238.539.000 2,91%

Kampar Kiri Tengah

Kampar Kiri Hilir 237.658.000 2,90% 311.451.000 3,79%

y
- Tapung 2.007.399.000

24,45% Perhentian Raja 395.305.000 4,82%

Rumbio Jaya 50.625.000 0,62%

Salo 25.198.000 0,31%
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Tabel 9. Perbandingan Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis
Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2020 & Tahun 2021
Retribusi IMB
Jenis Bangunan Tahun 2020 Tahun 2021
(Rp) (%) (Rp)
3 4 5

Gedung - 0,00% 8.086.000 0,10%
Gudang 806.404.000 14,42% 923.015.000 11,24%
Industri/ Pabrik 850.456.000 15,21% 1.857.619.000 22,63%
Kandang Ayam/ Sapi 604.137.983 10,81%  1.797.049.000 21,89%
Kantor - 0,00% 69.282.000 0,84%
Kios 19.554.000 0,35% 159.788.000 1,95%
Klinik/RS/Kesehatan 49.511.000 0,89% 74.275.000 0,90%
Masjid/ Rumah lbadah 46.744.000 0,84% 17.121.000 0,21%
Panti Sosial - 0,00% 7.575.000 0,09%
Pertashop - 0,00% 156.489.000 1,91%
Perumahan/Pemukiman/ Mess Karyawan 2.064.892.000 36,93% 1.428.128.000 17,40%
Ruko 38.710.000 0,69% 35.634.000 0,43%
Rumah Kost 237.876.000 4,25% 782.972.000 9,54%
Rumah tempat Tinggal 694.000 0,01% 50.636.000 0,62%
Rumah Wallet 31.477.000 0,56% 77.460.000 0,94%
Sekolah/Pendidikan - 0,00% 19.563.000 0,24%
TBS 51.524.000 0,92% 120.538.000 1,47%
Tower 789.225.000 14,12% 623.532.000 7,60%

5.591.204.983 100,00% 8.208.762.000 100,00%

2
o

1
1
2
3
4
5
6
7
8
g

PERBANDINGAN PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB
BERDASARKAN JENIS BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2020 & TAHUN 2021

2.500.000.000

2.000.000.000

1.500.000.000

1.000.000.000 4

500.000.000
@ & ¥ &SP DR IO S DS LS
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B Tahun 2020 ® Tahun 2021
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PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB
BERDASARKAN JENIS BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2020

TBS 51.524.000 0,92%
Sekolah/Pendidikan - 0,00%
Rumah Wallet
31.477.000 0,56%

R 9
Rumah tempat _Gedung 0,00%

Tinggal
[
694.000 0,01% Rumah Kost

237.876.000 4,25%

10
Ruko 38.710.000 0,69% Kandang Ayam/ Sapi

604.137.983 10,81%

Industri/ Pabrik 850.456.000 Kantor - 0,00%

15,21%
Kios 19.554.000 0,35%
Klinik/RS/Kesehatan
49.511.000 0,89%
Peftashop - 0,00% Masjid/ Rumah Ibadah
Panti Sosial - 0,00% 46.744.000 0,84%
PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB
BERDASARKAN JENIS BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021
TBS 120.538.000 1,47%
R h Wallet
77. :(;33000 3034% Sekolah/Pendidikan Tower Gedung 8.086.000 0,10%

Gudang 923.015.000
11,24%

19.563.000 0,24% 623.532.000
_\ 7,6?%
mah tem at nggal -

Ruko 35. 63458

Rumah Kost 782.972.000
9,54%

Perumahan/Pemukiman/
Mess Karyawan
1.428.128.000 17,40%

Panti Sosial 7.575.000
0,09%
Masjid/ Rumah Ibadah
17.121.000 0,21%

Kantor 69.282.000 0,84%
Klinik/RS/Kesehatan

74.275.000 0,90%

Kios 159.788.000 1,95%
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Tabel 10. Perbandingan Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan

[y

kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2020 dan 2021
Retribusi IMB

Kecamatan

Bangkinang
Bangkinang Kota
Gunung Sahilan
Kampa

Kampar

Kampar Kiri
Kampar Kiri Hilir
Kampar Kiri Hulu
Kampar Kiri Tengah
Kampar Utara
Koto Kampar Hulu
Kuok
Perhentian Raja
Rumbio Jaya
Salo

Siak Hulu
Tambang
Tapung

Tapung Hilir
Tapung Hulu

Xl Koto Kampar

Tahun 2020

26.395.000,00
63.479.000,00
962.217.000,00
43.175.000,00
2.825.745.983,00
25.850.000,00
33.580.000,00
31.649.000,00
9.174.000,00
29.667.000,00
136.953.000,00
1.042.502.000,00
105.355.000,00
41.802.000,00
44.774.000,00
56.512.000,00
50.498.000,00
61.877.000,00
5.591.204.983,00

0,47%
1,14%
17,21%
0,77%
50,54%
0,46%
0,60%
0,57%
0,16%
0,53%
2,45%
18,65%
1,88%
0,00%
0,75%
0,80%
0,00%
1,01%
0,90%
0,00%
1,11%
100%

Tahun 2021

99.871.000,00
244.414.000,00
110.367.000,00

82.539.000,00
208.663.000,00
238.539.000,00
237.658.000,00

311.451.000,00
21.331.000,00
7.941.000,00
395.305.000,00
50.625.000,00
25.198.000,00
1.865.253.000,00
1.233.864.000,00
2.007.399.000,00
121.917.000,00
917.113.000,00
29.314.000,00
8.208.762.000,00

Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

24,45%
1,49%
11,17%
0,36%
100%

PERBANDINGAN PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI
RETRIBUSI BERDASARKAN KECAMATAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN

2020 & TAHUN 2021
3.000.000.000,00
2.500.000.000,00
2.000.000.000,00
1.500.000.000,00
1.000.000.000,00
500.000.000,00
A 7 J a
Qoo 6@ _@Q Q'b Q,b« @\&& &\) X ’b@ &\) S é@ \\’b ?}o \@ (\éo Qco &k 0\\‘: QQ,&
%é.\é;o%%o%c,%‘\ *&@ *‘Q&@&Qé Cpsi‘\-\‘&«\& Q}\%QQ;‘\};\%\Q‘ @6@&6@ 0\'2’ L’c’,\'s{:b«’b&db &'bQ\)\’Q%\ZS“%\b @@
R 2 N 5
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B Tahun 2020 ™ Tahun 2021
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PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI
BERDASARKAN KECAMATAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2020

XIIl Koto Kampar Tapung Hulu - 0,00%

61.877.000,00 1,1¥%

Tambang - 0,00%

Perhentian Raja
/ 105.355.000,00 1,88%
ilir 50.498.000,00

10/
0,90% Bangkinang Kota
Bangkinapng- 63.479.000,00 1,14%

SRk Hulu 44.774.000,00

Salo 41.802.000,00 0,75%
Tapung 56.512.000,00

Rumbio Jaya - 0,00% 1,01%

Koto Kampar
Hulu
136.953.000,00
2,45%
Kampar Utara
29.667.000,00

0,53%

Kampa 43.175.000,00
0,77%

Kampar Kiri Tengah
9.174.000,00 0,16%

Kampar Kiri Hulu
31.649.000,00 0,57%

Kampar Kiri Hilir
33.580.000,00 0,60%

Kampar Kiri 25.850.000,00

0,46%
PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI
BERDASARKAN KECAMATAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021
Kampa 82.539.000,00 Kampar 208.663.000,00 Kampar Kir

1,01% 9
2,54% 238.539.000,00 2,91%

Bangkinang Kota
244.414.000,00 2,98%

Bangkinang 99.871.000,00

Kampar Kiri Hilir
237.658.000,00 2,90%

Kampar Kiri Hulu - 0,00%

Xill Koto Kampif2 % Tapung Hulu
29.314.000,00 0,36% 917.113.000,80 11,17%

Tapung Hilir 121.917.000,00
1,49%

Kampar Kiri Tengah
311.451.000,00 3,79%

10.367.000,00, 1,34%

Kampar

Koto Kampar Hulu
21.331.000,00 0,26%
Perhentian Raja

395.305.000,00 4,82%
Kuok 7.941.000,00 0,10%

Rumbio Jaya 50.625.000,00
0,62%

Salo 25.198.000,00
0,31%

Tapung 2.007.399.000,00
24,45%

Tambang 1.233.864.
15,03%
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Tabel 11. Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan
Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021

Jenis Bangunan Retribusi IMB (Rp)
Industri/ Pabrik 1.857.619.000,00
Kandang Ayam / Sapi 1.797.049.000,00

Perumahan/Mess Karyawan 1.428.128.000,00
Gudang 923.015.000,00
Ruko 782.972.000,00

PERINGKAT 5 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI
RETRIBUSI IMB BERDASARKAN JENIS BANGUNAN
SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

2.000.000.000,00

1.800.000.000,00

1.600.000.000,00

1.400.000.000,00

1.200.000.000,00

1.000.000.000,00
800.000.000,00 M Industri/ Pabrik
600.000.000,00 B Kandang Ayam / Sapi
400.000.000,00 © Perumahan/Mess
Karyawan
200.000.000,00 H Gudang

Retribusi IMB (Rp)

PERINGKAT 5 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI
RETRIBUSI IMB BERDASARKAN JENIS BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN
2021

Lainnya

14% _\

Mess Karyawan
10%
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Tabel 12. Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan
Kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2021
Kecamatan Retribusi IMB (Rp)
Tapung 2.007.399.000,00
Siak Hulu 1.865.253.000,00
Tambang 1.233.864.000,00
Tapung Hulu 917.113.000,00
Perhentian Raja 395.305.000,00

2
o

Kampar Kiri Tengah 311.451.000,00
Bangkinang Kota 244.414.000,00
Kampar Kiri 238.539.000,00
Kampar Kiri Hilir 237.658.000,00
Kampar 208.663.000,00

O N O Ul B WN -

[EEN
o

PERINGKAT 10 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI
RETRIBUSI IMB (IMB YANG SUDAH DITERBITKAN) BERDASARKAN KECAMATAN SE-
KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

W Tapung
2.500.000.000,00 W Siak Hulu

B Tambang
2.000.000.000,00

H Tapung Hulu
1.500.000.000,00 H Perhentian Raja

H Kampar Kiri Tengah
1.000.000.000,00

1 Bangkinang Kota

500.000.000,00 W Kampar Kiri

Kampar Kiri Hilir

Retribusi IMB (Rp) W Kampar

PERINGKAT 10 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI
RETRIBUSI IMB (IMB YANG SUDAH DITERBITKAN) BERDASARKAN KECAMATAN SE -
KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

Kampar Kiri Tengah

Xl Koto Kampar 3%

Kampar Utara 3% Lainnya

Salo
3% 3% 3%
Bangkinang Kota ) :

4%

Tapung Hilir
5%
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Tabel 13. Perbandingan Peringkat 5 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Berdasarkan Jenis Bangunan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2020 dan

Tahun 2021
Jenis Bangunan Retribusi IMB (Rp)
2 3
Perumahan/Mess Karyawan 1.450.504.000,00
Industri 850.456.000,00

Gudang 806.404.000,00
Tower 789.225.000,00
Mess Karyawan 614.388.000,00

PERINGKAT 5 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI
IMB (IMB YANG SUDAH DITERBITKAN) BERDASARKAN JENIS BANGUNAN SE-KABUPATEN
KAMPAR TAHUN 2020

1.600.000.000,00
1.400.000.000,00
1.200.000.000,00
1.000.000.000,00

800.000.000,00
600.000.000,00
400.000.000,00
200.000.000,00
o & < o
N ap';é 67’(\% & @Q’(’
& N & : ibusi
] M Retribusi IMB (Rp)

PERINGKAT 5 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB
BERDASARKAN JENIS BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR
TAHUN 2020

Mess Karyawan_ | ainnya

Jenis Bangunan Retribusi IMB (Rp)
4 5
Industri/ Pabrik 1.857.619.000,00
Kandang Ayam / Sapi 1.797.049.000,00
Perumahan / Mess Karyawan 1.428.128.000,00
Gudang 923.015.000,00
Ruko 782.972.000,00

PERINGKAT 5 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB
(IMB YANG SUDAH DITERBITKAN) BERDASARKAN JENIS BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR

TAHUN 2021
2.000.000.000,00
1.500.000.000,00
1.000.000.000,00
500.000.000,00
- \ \ )
R S S
Q'b‘) \\’b& ,§\'z’(\ \)b'z’ N
A\ %?* & G
& & ©
> (\b @
& L  Retribusi IMB (Rp)

PERINGKAT 5 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB
BERDASARKAN JENIS BANGUNAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

Tower Mess Karyawan Lainnya
4% 3% 5%

Gudang
4%

Perumahan/Pemuk
iman
60%
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Tabel 14. Perbandingan Peringkat 10 Besar Penyumbang Pendapatan Asli Daerah (PAD) dari Retribusi IMB Kecamatan Se-Kabupaten Kampar Tahun 2020 &

Tahun 2021
. mhw2e20 | 0 Tahwn2022 00|
Kecamatan Retribusi IMB (Rp) Kecamatan Retribusi IMB (Rp)
p 3 4 5
1 Tapung 2.825.745.983 Tapung 2.007.399.000,00
2 Siak Hulu 1.042.502.000 Siak Hulu 1.865.253.000,00
3 Tambang 962.217.000 Tambang 1.233.864.000,00
4 Kampa 136.953.000 Tapung Hulu 917.113.000,00
5 Tapung Hilir 105.355.000 Perhentian Raja 395.305.000,00
6 Bangkinang Kota 63.479.000 Kampar Kiri Tengah 311.451.000,00
7 Kampar Utara 61.877.000 Bangkinang Kota 244.414.000,00
8 Xlll Koto Kampar 56.512.000 Kampar Kiri 238.539.000,00
9 Salo 50.498.000 Kampar Kiri Hilir 237.658.000,00
10 Kampar Kiri Tengah 44.774.000 Kampar 208.663.000,00
10 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB 10 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH (PAD) DARI RETRIBUSI IMB
BERDASARKAN KECAMATAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2020 BERDASARKAN KECAMATAN SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

3.000.000.000 2.500.000.000,00

2.500.000.000

2.000.000.000,00

2.000.000.000

1.500.000.000,00

1.500.000.000

1.000.000.000,00

1.000.000.000

500.000.000 500.000.000,00
S N & » RS A % & N &
é& Q\\}Q 'b&’ QQ/D Q&\& {-6@ ‘(é QQ’ (,,%0 Of 'bQQQ \{.\29 é\‘o 2 %\2\0 ’\‘Q@ e,(\’b Q,*‘o 'bcp Q ) 2 K
'\@Q X & @ S \\5 s@é\ &z° B\ @ <2 & Ra .‘\'\ & & Cp L
< NG Q\) @ Q’b <O R ,\’bQ ‘@Q ﬂ%\ \-_\(\ & Q’b
< 06’(-\ ‘@@ S 'b‘\E & L Q’,bo"o ,{_'z»‘(\
* N <8 o
u Retribusi IMB (Rg M Retribusi IMB (Rp)
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PERINGKAT 5 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD) DARI RETRIBUSI IMB BERDASARKAN JENIS BANGUNAN
SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2020

Bangkinang
3%

Koto Kampar
Hulu
2%

Kampar Kiri
Tengah

3% .
Lainnya

Kampar |Kampa 3%
Tapung Hilir 3% 2%/
3%

BangkinanA

Kota
9%

Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

PERINGKAT 5 BESAR PENYUMBANG PENDAPATAN ASLI DAERAH
(PAD) DARI RETRIBUSI IMB BERDASARKAN JENIS BANGUNAN
SE-KABUPATEN KAMPAR TAHUN 2021

Bangkinang XIlI Koto
Kota Kampar
4% 3% Kampar
Kampar Kiri
Utara Salo Tengah
Tapung Hilir \ 3, 3% 3%
5% '
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Statistik Data Perizinan dan Non Perizinan Kabupaten Kampar Tahun 2021

Tabel 15. Jenis Perizinan dan Nonperizinan Tahun 202 Berdasarkan Perturan Bupati Kampar Nomor 68 Tahun 2019

No Perizinan dan Non Perizinan D|terb|tk?n Keterangan Total Izin
Melalui
‘e 2 a5 T & |
1 Izin Lokasi Dalam 1 (satu) Daerah Kabupaten 0SS Pemenuhan Komitmen 69
/Kota oleh Pelaku Usaha
2 | Izin Lingkungan 0SS S.d.a 16
3 | Izin Mendirikan Bangunan (IMB) 0SS S.d.a 401
4 | Sertifikasi Laik Fungsi (SLF) 0SS S.d.a 0
5 | Izin Usaha Jasa Kontruksi (1UJK) 0SS S.d.a 17
6 | Izin Usaha Perkebunan (IUP) 0SS S.d.a 5
- Izin Daftar Pengedar Benih Hortikultura 0SS S.d.a 0
7 | Izin Usaha Obat Hewan 0SS S.d.a 0
8 | Izin Usaha Tanaman Pangan 0SS S.d.a 0
9 | Pendaftaran Usaha Perkebunan 0SS S.d.a 0
10 | Pendaftaran Usaha Tanaman Pangan 0SS S.d.a 0
11 Surat Penyataan K(?sanggupan Pengelolaan 0SS S.da 0
dan Pemantauan Lingkungan (SPPL)
12 | Izin Pembuangan Air Limbah (LC) 0SS S.d.a 43
- Izin Pembuangan Limbah Domestik 0SS S.d.a 4
13 | Surat Izin Usaha Perikanan 0SS S.d.a 1
- |zin Peternakan 0SS S.d.a 1
14 [Surat Izin Usaha Kecil & Mikro Obat Obat 0SS S.d.a 0
15 | Sertifikasi Produksi Pangan Industri Rumah 0SS S.d.a 21
16 | Izin Perusahaan Rumah Tangga (PRT) Alat 0SS S.d.a 1
17 | Izin Toko Alat Kesehatan 0SS S.d.a 0
18 | Izin Mendirikan Rumah Sakit 0SS S.d.a 1
19 | Izin Operasional Rumah Sakit 0SS S.d.a 2
20 | Izin Operasional Klinik 0SS S.d.a 21
71 Izin Operasional Laboratorium Klinik Umum 0SS S.da 0
dan Khusus
22 | Izin Apotek 0SS S.d.a 60
23 | Izin Toko Obat 0SS S.d.a 9
- |zin Optikal 0SS S.d.a 1
24 Izin P(?nyelenggaraan Pengenda.lian Vektor 0SS Sda 0
dan Binatang Pembawa Penyakit
25 | Izin Usaha Industri (1Ul) 0SS S.d.a 5
26 | Izin Perluasan Usaha Industri 0SS S.d.a 0
27 | Izin Usaha Kawasan Industri (IUKI) 0SS S.d.a 0
28 | Izin Perluasan Kawasan Industri 0SS S.d.a 0
Surat Izin Usaha Perdagangan (SIUP)/ Izin
29 |Usaha Toko Swalayan/ Izin Usaha Pusat 0SS S.d.a 0
Perbelanjaan
30 Tanda Daftar Perusahaan (TDP)/ Nomor 0SS Sda 0
Induk Berusaha (NIB)
31 |Surat Tanda Pendaftaran Waralaba (STPW) 0SS S.d.a 0
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32 | Tanda Daftar Gudang 0SS S.d.a 4
33 |lzin Penyelenggaraan Angkutan Orang 0SS S.d.a 0
34 |Tanda Daftar Usaha Pariwisata 0SS S.d.a 0
35 |Surat Izin Usaha Perikanan 0SS S.d.a 0
36 1zin P.er.1d|r|an Program atau Satuan 0SS S.d.a 0
Pendidikan
- |zin Operasional Satuan Pendidikan SD & 0SS S.da 17
SMP
37 | Izin Pendirian Satuan Pendidikan Non 0SS S.d.a 42
38 | Izin Reklame Sicantik S.d.a 1077
39 |lzin Penggunaan Pemanfaatan Tanah (IPPT) Sicantik S.d.a 0
40 | Izin Praktik Dokter Sicantik S.d.a 222
41 | Izin Praktik Bidan Sicantik S.d.a 194
42 | Izin Praktik Perawat Sicantik S.d.a 213
43 | Izin Praktik Fisioterafis Sicantik S.d.a 1
44 | lzin Praktik Radiografer Sicantik S.d.a 1
45 | Izin Perekam Medis Sicantik S.d.a 13
46 | Izin Kerja/ Praktik Tenaga Gizi Sicantik S.d.a 7
47 |lzin Penyelenggaraan Pelayanan Radiologi Sicantik S.d.a 0
48 | Izin Praktik Terafis Gigi dan Mulut Sicantik S.d.a 12
49 | Izin Praktik Apoteker Sicantik S.d.a 66
50 | Izin Praktik Psikolog Klinis Sicantik S.d.a 2
51 | Izin Praktik Penata Anastesi Sicantik S.d.a 3
52 | Izin Kerja Refraksionis Optisien Sicantik S.d.a 1
53 |lzin Elektromedis Sicantik S.d.a 0
54 |Izin Kerja Tenaga Sanitarian Sicantik S.d.a 0
55 Izin Ffraktlk Ahli Teknologi Laboratorium Sicantik S.da 27
Medik
56 |Sertifikat Penyuluhan Keamanan Pangan Sicantik S.d.a 0
57 | Izin Prektik Tenaga Teknis Kefarmasian Sicantik S.d.a 22
58 |lzin Tukang Gigi Sicantik S.d.a 0
59 Sertifikat Laik Sehat Depot Air Minum Isi Sicantik S.da 3
Ulang
60 | Sertifikat Laik Higiene Sanitasi Jasa Boga Sicantik S.d.a 1
61 Sertifikat Laik Higiene Rumah Makan & Sicantik Sda »
Restoran
62 |lzin Kerja Praktik Terapi Wicara Sicantik S.d.a 0
63 | Izin Kerja Teknisi Gigi Sicantik S.d.a 1
64 Izin Pengusahaan Penangkaran Sarang Sicantik S.d.a 0
Burung Walet
65 |Ketetapan UKL-UPL/DPLH Sicantik S.d.a 0
66 |Ketetapan AMDAL/DELH Sicantik S.d.a 0
67 |Ketetapan KA-ANDAL Sicantik S.d.a 0
68 | Izin Penyimpanan Sementara Limbah B3 Sicantik S.d.a 29
69 |lzin Land Aplikasi (LA) Sicantik S.d.a 0
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Izin Penyelenggaraan Instalasi Kabel Rumah/

Latihan Mengemudi

70 |Pemberian Izin Terhadap Instalatur Kabel Sicantik S.d.a 0
Rumah/ Gedung (IKR/G)

71 |lzin Jasa Titipan untuk Kantor Agen Sicantik S.d.a 0
Izin Penyelenggaraan Telekomunikasi Khusus
untuk Keperluan Pemerintah dan Badan

72 |Hukum yang cukupan Areanya Kab./ Kota Sicantik S.d.a 0
sepanjang tidak menggunakan Spektrum
Radio

73 Izin Kantor Cabang dan Loket Pelayanan Sicantik Sda 0
Operator
Izin Galian untuk Keperluan Penggelaran

74 |Kabel Telekomunikasi dalam Satu Sicantik S.d.a 0
Kabupaten/ Kota

75 |lzin Instalasi Penangkal Petir Sicantik S.d.a 0

76 |lzin Instalasi Genset Sicantik S.d.a 0
Izin Lokasi P i i

77 zin Lokasi err?bangunan Studio .dfin Stasiun Sicantik S.da 0
Pemancar Radio dan/ atau Televisi

- — D -

78 Izin Pendidikan Dasar yang diselenggarakan Sicantik S.da 0

oleh Masyarakat
- "  Dini

79 Iz'ln Pendidikan Anak Usia Dini yang Sicantik S.da 0
diselenggarakan oleh Masyarakat

80 Iz'ln Pendidikan Nonformal yang Sicantik S.da 0
diselenggarakan oleh Masyarakat
Surat Izin Usaha Perdangan Minuman

81 |Beralkohol Gol. B dan C untuk Pengecer dan Sicantik S.d.a 0
Penjual langsung Minum di Tempat

82 Izin Usaha Pengelolaan Pasar Tradisional Sicantik Sda 0
(IUPT)
Izin Usaha Pusat Perbelanjaan (IUPP) dan . .

83 Sicantik S.d. 6
Usaha Toko Modern (IUTM) cant! @

84 Izin Pembangunan dan Pengembangan Sicantik Sda 0
Perumahan

85 Izin Pembangunz?m dan Pengembangan Sicantik S.d.a 0
Kawasan Pemukiman

86 |lzin Usaha Bidang Perumahan Sicantik S.d.a 0

87 Izin Usaha Pembangunan dan Pengusahaan Sicantik Sda 0
Properti

88 |lzin Trayek Angkutan Pemukiman Sicantik S.d.a 0

89 |Izin Operasi Angkutan Pariwisata Sicantik S.d.a 0

90 |lzin Operasi Angkutan Lingkungan Sicantik S.d.a 0

91 Izm. I.Denyelen.ggaraan dan Pembangunan Sicantik S.da 0
Fasilitas Parkir Untuk Umum

92 Izin Usaha Mendirilan Pendidikan dan Sicantik Sda 0
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Izin Pembuatan Jaring Terapung dan

Wisata

93 Sicantik S.d.a 0
Kerambah di Sungai dan Danau

94 |lzin Trayek Angkutan Kota Sicantik S.d.a 0

95 |lzin Trayek Angkutan Pedesaan Sicantik S.d.a 0

96 |lzin Trayek Angkutan Perbatasan Sicantik S.d.a 0

97 |lzin Trayek Angkutan Karyawan Sicantik S.d.a 0

98 |lzin Trayek Angkutan Pemadu Moda Sicantik S.d.a 0

99 |lzin Trayek Angkutan Taksi Sicantik S.d.a 0

100|lzin Trayek Angkutan Sewa Sicantik S.d.a 0

101 |lzin Trayek Angkutan Barang Sicantik S.d.a 0

102 Perlzm?n Pengguna'lan JaI?n Selain untuk Sicantik S.da 0
Kepentingan Lalu Lintas di Jalan Kab./Kota

103 [Daftar Ulang Izin Trayek Sicantik S.d.a 0

104 |[lzin Insidentil Sicantik S.d.a 0

105]lzin Pool dan Agen Sicantik S.d.a 0

106 Iz'm Pengelolaan Terminal Penumpang Sicantik S.da 0
Tipe C
Izin Usaha Penyelenggaraan Angkutan

107 |Penyeberangan sesuai dengan Domisili Sicantik S.d.a 0
Badan Usaha

108 Izin Mendirikan Bangunan.tempat Sicantik S.da 0
Pendaratan dan Lepas Helikopter

109 |lzin Pengumpulan Sumbangan Sicantik S.d.a 0

110(lzin Operasional Panti Asuhan Sicantik S.d.a 7

111 {lzin Operasional Organisasi Sosial Sicantik S.d.a 0

112 {lzin Pengumpupan Uang dan Barang Sicantik S.d.a 0

113|lzin Undian Berhadiah Sicantik S.d.a 0

114 Rekomendasi Bantuan Pemberdayaan Sicantik S.da 0
Karang Taruna

115 Rekorr?en('ja5| I.3antuan Pemberdayaan Sicantik S.da 0
Organisasi Sosial

116 Rekomendasi Bantuan Sarana dan Prasarana Sicantik S.da 0
Penyandang Cacat

117 Rekqmenda5| Bantuan Permaka dan Anak Sicantik S.da 0
Panti dan Asrama SLB

118 Rekomendasi Bantuan Pengiriman Pelatih Sicantik s.da 0
Anak Putus Sekolah

119 Rekomendasi Bantuan Pengiriman Lanjutan Sicantik S.da 0
Jompo Terlantar

120|Tanda Daftar Usaha Jasa Perjalanan Wisata Sicantik S.d.a 0

121 |Tanda Daftar Usaha Penyediaan Akomodasi Sicantik S.d.a 0

129 Ta.nda Daftar Usaha Jasa Makanan dan Sicantik Sda 0
Minuman

123|Tanda Daftar Usaha Jasa Kawasan Pariwisata Sicantik S.d.a 0

124 Tanda Daftar Usaha Jasa Transportasi Sicantik Sda 0
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125 [Tanda Daftar Usaha Daya Tarik Wisata Sicantik S.d.a 0

126 Tan'da Daft?r Usaha Penyelenggaraan Sicantik S.da 0
Kegiatan Hiburan dan Rekreasi

127|Tanda Daftar Usaha Jasa Pramuwisata Sicantik S.d.a 0

128 |Tanda Daftar Yayasan Sicantik S.d.a 1

129 |Persetujuan Proposal Perumahan MBR Sicantik S.d.a 7
Tanda Daftar Usaha Jasa Penyelenggaraan

130|Pertemuan, Perjalanan Insentif, Konferensi Sicantik S.d.a 0
dan Pameran

131 Tan'da' Daftar Usaha Jasa Konsultan Sicantik S.d.a 0
Pariwisata

132 Tan'da' Daftar Usaha Jasa Informasi Sicantik S.da 0
Pariwisata

133 |Tanda Daftar Usaha Wisata Tirta Sicantik S.d.a 0

134|Tanda Daftar Usaha Spa Sicantik S.d.a 0
Izin Usaha Simpan Pinjam untuk Koperasi

135|dengan Wilayah Keanggotaan Dalam Daerah Sicantik S.d.a 0
Kab./ Kota
I1zin Pembukaan Kantor Cab, Cab. Pembantu

136 & Kanto'r Kas Koperési Simpan Pinjamuntuk Sicantik S.da 0
Koperasi dengan Wilayah Keanggotaan
dalam Daerah Kab./ Kota
Rekomendasi Wilayah Izin Usaha

137 |Pertambangan (WIUP) Mineral Bukan Logam| Sicantik S.d.a 0
dan Batuan

TOTAL 2.659
Catatan :

1. Tahun 2021 telah diterbitkan 45 Jenis Izin melalui Layanan Sistem OSS dan SICANTIK
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FILTER

DASHBOARD 0SS - Izin Usaha Mikro Kecil (IUMK) - DPMPTSP Kabupaten Kampar
BKPM Periode 01-Jan-21 s/d 31-Jan-21

PN KR M PEPAM AAAN MCDWL

Tanggal Awal
01-Jan-21

Tanggal Akhir
31-Jan-21

klik icon dibawah
untuk melihat

rekapitulasi data

Top 5 Sektor Berdasar Modal Usaha/Investasi ** Statistik Jumlah Proyek/Kegiatan Usaha per Kecamatan **
Tambang NG 5
Siak Hulu 37
Hotel dan Restoran Tapung I 33

Tanaman Pangan, Perkebunan, dan Peternakan

709 Bangkinang Kota [ 28
12.36% 2.70%

Tapung Hilir NG 20
Gunung Sahilan I INEGEGEGEGEEE 20
Kampar Kiri IR 16

Lainnya Kampa 14
21.13% Tapung Hulu I 13
Total Modal Usaha/ Bangkinang I 11
Investasi: Xiii Koto Kampar [ IIIIEEE 10
Rp. 12,814,960,000 * Kampar NN 5
Salo M 6
Perhentian Raja I 6
Koto Kampar Hulu I 6
Kampar Kiri Hulu 700 6
Perdagangan dan Reparasi Kampar Kiri Tengah B
Slezkhs Kampar Kiri Hilir Il 5
Kuok I 4
Kampar Utara [ 4
Rumbio Jaya 0 3

catatan:
* data modal usaha/investasi sesuai dengan isian pelaku usaha di OSS dengan konsep se/f declare

** grafik sektor & kecamatan bisa menjadi filter data lain dengan cara klik pada data yang diinginkan



FILTER

DASHBOARD 0SS - Izin Usaha Mikro Kecil (IUMK) - DPMPTSP Kabupaten Kampar
BKPM Periode 01-Feb-21 s/d 28-Feb-21

PN KR M PEPAM AAAN MCDWL

Tanggal Awal
01-Feb-21

Tanggal Akhir
28-Feb-21

klik icon dibawah
untuk melihat

rekapitulasi data

Top 5 Sektor Berdasar Modal Usaha/Investasi **

Tanaman Pangan, Perkebunan, dan Peternakan  Hotel dan Restoran
10.35% 5.64%

Jasa Lainnya
6.23%

Total Modal Usaha/
Investasi:
Rp. 14,078,909,998 *

Lainnya

25.52%
Perdagangan dan Reparasi

47.10%

catatan:

* data modal usaha/investasi sesuai dengan isian pelaku usaha di OSS dengan konsep se/f declare
** grafik sektor & kecamatan bisa menjadi filter data lain dengan cara klik pada data yang diinginkan

Statistik Jumlah Proyek/Kegiatan Usaha per Kecamatan **

Siak Hulu 81
Tapung [ 40
Tambang NG 2
Bangkinang [N o
Tapung Hilir NG 16
Bangkinang Kota [ 15
Gunung Sahilan NG 14
Kampar Kiri [0 13
Kampar I 12
Kuok [N 8
Kampar Kiri Tengah [N s
Xiii Koto Kampar [N 7
Perhentian Raja N 7
Kampar Kiri Hilir [N 7
Tapung Hulu [ 6
Rumbio Jaya ] 5
Salo Il 4
Koto Kampar Hulu [l 4
Kampa 4
Kampar Utara | 1
Kampar Kiri Hulu |1



FILTER

BKPM

PN KR M PEPAM AAAN MCDWL

Tanggal Awal
01-Mar-21

Tanggal Akhir
31-Mar-21

klik icon dibawah
untuk melihat

rekapitulasi data

Top 5 Sektor Berdasar Modal Usaha/Investasi **

Tanaman Pangan, Perkebunan, dan Peternakan  Hotel dan Restoran
5.95% 3.93%

Lainnya

18.49%
Total Modal Usaha/

Investasi:
Rp. 15,933,750,555 *

Perdagangan dan Reparasi
62.65%

catatan:

* data modal usaha/investasi sesuai dengan isian pelaku usaha di OSS dengan konsep se/f declare
** grafik sektor & kecamatan bisa menjadi filter data lain dengan cara klik pada data yang diinginkan

DASHBOARD 0SS - Izin Usaha Mikro Kecil (IUMK) - DPMPTSP Kabupaten Kampar
Periode 01-Mar-21 s/d 31-Mar-21

Statistik Jumlah Proyek/Kegiatan Usaha per Kecamatan **

Tambang N, o5

Siak Hulu 68
Tapung I 51
Kampar [N -2
Bangkinang Kota [T 24
Bangkinang NG 22
Xiii Koto Kampar NN 15
Tapung Hulu T 15
Tapung Hilir [N 15
Kuok [N 13
Kampar Kiri Tengah [ I 13
Salo I 11
Gunung Sahilan I 10
Perhentian Raja I 9
Kampa 9
Kampar Kiri [0 8
Kampar Utara s
Kampar Kiri Hulu [ 3
Kampar Kiri Hilir ll 3
Rumbio Jaya [ 2
Koto Kampar Hulu I 2



FILTER

BKPM DASHBOARD 0SS - Izin Usaha Mikro Kecil (IUMK) - DPMPTSP Kabupaten Kampar

PN KR M PEPAM AAAN MCDWL

Tanggal Awal
01-Apr-21

Tanggal Akhir
30-Apr-21

klik icon dibawah
untuk melihat

rekapitulasi data

Top 5 Sektor Berdasar Modal Usaha/Investasi **

Tanaman Pangan, Perkebunan, dan Peternakan Hotel dan Restoran
9.92% 7.44%

Jasa Lainnya

9.17%
Total Modal Usaha/
Investasi:
Rp. 19,719,281,257 *
Perdagangan dan Reparasi Lainnya
47.16% 19.74%

catatan:

* data modal usaha/investasi sesuai dengan isian pelaku usaha di OSS dengan konsep se/f declare
** grafik sektor & kecamatan bisa menjadi filter data lain dengan cara klik pada data yang diinginkan

Periode 01-Apr-21 s/d 30-Apr-21

Statistik Jumlah Proyek/Kegiatan Usaha per Kecamatan **

Tambang NG 200
Siak Hulu 261
Bangkinang Kota [T 141
Kampar [N 125
Xiii Koto Kampar [ ENRNEGENGEG_GE 75
Tapung [T 69
Bangkinang I -
Kampar Utara [N 49
Gunung Sahilan [INNEG 47
Kampa 35
Salo M 31
Tapung Hulu 9 23
Perhentian Raja Il 20
Kuok [ 20
Kampar Kiri [ 20
Tapung Hilir [l 17
Rumbio Jaya ] 16
Koto Kampar Hulu [l 13
Kampar Kiri Tengah Il 11
Kampar Kiri Hulu [ 9
Kampar Kiri Hilir B 8




FILTER

Tanggal Awal

klik icon dibawah
untuk melihat

rekapitulasi data

DASHBOARD 0SS - Izin Usaha Mikro Kecil (IUMK) - DPMPTSP Kabupaten Kampar

BKPM

Top 5 Sektor Berdasar Modal Usaha/Investasi **

Hotel dan Restoran

T P , Perkebunan, dan Peternak
anaman Pangan, Perkebunan, dan Peternakan 6.00%

12.93%

Lainnya

Total Modal Usaha/ 15.16%

Investasi:
Rp. 11,072,957,050 *

Perdagangan dan Reparasi
56.28%

catatan:

Periode 01-May-21 s/d 31-May-21

BTN B TR PERAN ARAN RO
01-May-21
Tanggal Akhir
31-May-21

Statistik Jumlah Proyek/Kegiatan Usaha per Kecamatan **

Tambang [, 119

Siak Hulu 81

kampar NG o
Bangkinang Kota [ 49
Tapung [ 39
Tapung Hilir I 18
Tapung Hulu - 16
Kampar Kiri [0 14
Bangkinang [N 14
Gunung Sahilan M 13
Kampar Utara [ 12
salo [l 8
Kampar Kiri Tengah [l 8
Xiii Koto Kampar Il 7
Kampa 7
Rumbio Jaya . 6
Perhentian Raja [l 6
Kuok [ 6
Koto Kampar Hulu Bs
Kampar Kiri Hulu | 2

* data modal usaha/investasi sesuai dengan isian pelaku usaha di OSS dengan konsep se/f declare
** grafik sektor & kecamatan bisa menjadi filter data lain dengan cara klik pada data yang diinginkan



FILTER

BKPM DASHBOARD 0SS - Izin Usaha Mikro Kecil (IUMK) - DPMPTSP Kabupaten Kampar

PN KR M PEPAM AAAN MCDWL

Tanggal Awal
01-Jun-21

Tanggal Akhir
30-Jun-21

klik icon dibawah
untuk melihat

rekapitulasi data

Top 5 Sektor Berdasar Modal Usaha/Investasi **

Tanaman Pangan, Perkebunan, dan Peternakan ~ Hotel dan Restoran
7.90% 5.17%

Lainnya
15.00%

Total Modal Usaha/
Investasi:

Rp. 20,708,052,009 *

Perdagangan dan Reparasi
64.25%

catatan:

* data modal usaha/investasi sesuai dengan isian pelaku usaha di OSS dengan konsep se/f declare
** grafik sektor & kecamatan bisa menjadi filter data lain dengan cara klik pada data yang diinginkan

Periode 01-Jun-21 s/d 30-Jun-21

Statistik Jumlah Proyek/Kegiatan Usaha per Kecamatan **

Siak Hulu 177
Tambang NG 156
Bangkinang Kota [ 71
Tapung [ 64
Bangkinang NN 34
Tapung Hulu FTT 32
Kampar I 1
Salo NI 24
Kampar Kiri Tengah [N 23
Kampa 20
Kampar Kiri I 19
Xiii Koto Kampar [N 17
Tapung Hilir I 16
Gunung Sahilan M 15
Kuok I 11
Rumbio Jaya ]9
Kampar Utara s
Perhentian Raja [l 7
Koto Kampar Hulu ll 6
Kampar Kiri Hilir Il 4
Kampar Kiri Hulu | 2



DASHBOARD 0SS - Izin Usaha Mikro Kecil (IUMK) - DPMPTSP Kabupaten Kampar
LR BKPM Periode 01-Jul-21 s/d 31-Jul-21

PN KR M PEPAM AAAN MCDWL

Tanggal Awal
01-Jul-21

Tanggal Akhir Jumlah NIB

31-Jul-21 3 2 5

klik icon dibawah
untuk melihat

i . - -~ . -
rekapitulasi data Top 5 Sektor Berdasar Modal Usaha/Investasi Statistik Jumlah Proyek/Kegiatan Usaha per Kecamatan

Tambang NG 22
Siak Hulu a4
|
Tanaman Pangan, Perkebunan, dan Peternakan  Hotel dan Restoran _ Tapung 43
S e Bangkinang Kot> N :o
_ Tapung Hulu I 26
LG Tapung Hilir [ KNG 15
9.84% o
Kampar Kiri FE 17

Bangkinang [ NG 17

Kampar Kiri Tengah [ ENRNENEREREGEGN 15

Total Modal Usaha/ Kampa 14
Investasi : Xiii Koto Kampar [ ENENGNNINING 12
: o [ ]
Rp. 17,670,230,009 e Kampar 12
15.88% Salo - 6

Perhentian Raja I 6
Koto Kampar Hulu [ 6
Kuok [ 5
Kampar Kiri Hilir I 5
Gunung Sahilan M 5
Kampar Kiri Hulu T 4
Kampar Utara [ 2
Rumbio Jaya 1

Perdagangan dan Reparasi
59.50%

catatan:

* data modal usaha/investasi sesuai dengan isian pelaku usaha di OSS dengan konsep se/f declare
** grafik sektor & kecamatan bisa menjadi filter data lain dengan cara klik pada data yang diinginkan




FILTER

Tanggal Awal
01-Jan-21

Tanggal Akhir
31-Jan-21

BKPM DASHBOARD 0SS (Perorangan & Non-Perorangan) DPMPTSP Kabupaten Kampar
AT MDA PR AN L Periode 01-Jan-21 S/d 31-Jan-21

Untuk melihat detail data, silahkan klik salah satu box jenis data diatas, lalu pilih Lihat Rekapitulasi -datanya-.
catatan : data yang muncul diatas hanya atas perizinan yang menjadi kewenangan anda.

NIB : Proyek :

32 194

Resume Notifikasi Statistik Pengajuan Izin
Dalam Proses
600
£
N
% Notifikasi = 400
©
2.66% E
3
200
Belum Diproses 0 —— e —A——— ..........
. 04-Jan-21 09-Jan-21 14-Jan-21 19-Jan-21 24-Jan-21 29-Jan-21
Status:
[ Belum Diproses Tanggal
[ palam Proses
Jenis [ 1zin Usaha [ 1zin Operasional/Komersial [] Komitmen Sarana/Prasara..

. Disetujui



FILTER

Tanggal Awal
01-Feb-21

Tanggal Akhir
28-Feb-21

BKPM DASHBOARD 0SS (Perorangan & Non-Perorangan) DPMPTSP Kabupaten Kampar
AT MDA PR AN L Periode 01-Feb-21 S/d 28-Feb-21

Untuk melihat detail data, silahkan klik salah satu box jenis data diatas, lalu pilih Lihat Rekapitulasi -datanya-.
catatan : data yang muncul diatas hanya atas perizinan yang menjadi kewenangan anda.

NIB : Proyek :

46 235

Resume Notifikasi Statistik Pengajuan Izin

Dalam Proses 40

30
£
N
% Notifikasi =
©
o o
5.24% E 20
3
10
Belum Diproses 0
. 04-Feb-21 09-Feb-21 14-Feb-21 19-Feb-21 24-Feb-21
Status:
[ Belum Diproses Tanggal
[ Dalam Proses
Jenis [ 1zin Usaha [ 1zin Operasional/Komersial [] Komitmen Sarana/Prasara..

. Disetujui



FILTER

Tanggal Awal
01-Mar-21

Tanggal Akhir
31-Mar-21

BKPM DASHBOARD 0SS (Perorangan & Non-Perorangan) DPMPTSP Kabupaten Kampar
AT MDA PR AN L Periode 01-Mar-21 S/d 31-Mar-21

NIB : Proyek :

43 341

Untuk melihat detail data, silahkan klik salah satu box jenis data diatas, lalu pilih Lihat Rekapitulasi -datanya-.
catatan : data yang muncul diatas hanya atas perizinan yang menjadi kewenangan anda.

Resume Notifikasi Statistik Pengajuan Izin

Disetujui

Dalam Proses 800
600
£
N
% Notifikasi =
©
18.00% £ 400
3
200
Belum Diproses
0
Status : 04-Mar-21 09-Mar-21 14-Mar-21 19-Mar-21 24-Mar-21 29-Mar-21
[ Belum Diproses Tanggal
[ Dalam Proses
Jenis [ 1zin Usaha [ 1zin Operasional/Komersial [] Komitmen Sarana/Prasara..

. Disetujui



FILTER

Tanggal Awal
01-Apr-21

Tanggal Akhir
30-Apr-21

BKPM DASHBOARD 0SS (Perorangan & Non-Perorangan) DPMPTSP Kabupaten Kampar
AL BEMCRTNAAT P A T Periode 01-Apr-21 S/d 30-Apr-21

Untuk melihat detail data, silahkan klik salah satu box jenis data diatas, lalu pilih Lihat Rekapitulasi -datanya-.
catatan : data yang muncul diatas hanya atas perizinan yang menjadi kewenangan anda.

NIB : Proyek :

40 193

Resume Notifikasi Statistik Pengajuan Izin

150
Dalam Proses

£ 100
% Notifikasi =
©
o o
6.64% E
3
50
Belum Diproses
0 o
Status : 04-Apr-21 09-Apr-21 14-Apr-21 19-Apr-21 24-Apr-21 29-Apr-21
[ Belum Diproses Tanggal
[ Dalam Proses
Jenis [ 1zin Usaha [ 1zin Operasional/Komersial [] Komitmen Sarana/Prasara..

. Disetujui



FILTER

Tanggal Awal
01-May-21

Tanggal Akhir
31-May-21

BKPM DASHBOARD 0SS (Perorangan & Non-Perorangan) DPMPTSP Kabupaten Kampar
AL BEMCRTNAAT P A T Periode 01-May-21 S/d 31-May-21

Untuk melihat detail data, silahkan klik salah satu box jenis data diatas, lalu pilih Lihat Rekapitulasi -datanya-.
catatan : data yang muncul diatas hanya atas perizinan yang menjadi kewenangan anda.

NIB : Proyek :

25 125

Resume Notifikasi Statistik Pengajuan Izin

40
Dalam Proses

30
£
N
% Notifikasi =
©
(V) = 20
4.71% E
3
10
Belum Diproses 0
Status : 04-May-21 09-May-21 14-May-21 19-May-21 24-May-21 29-May-21
[ Belum Diproses Tanggal
[ Dalam Proses
Jenis [ 1zin Usaha [ 1zin Operasional/Komersial [] Komitmen Sarana/Prasara..

. Disetujui



FILTER

Tanggal Awal
01-Jun-21

Tanggal Akhir
30-Jun-21

BKPM DASHBOARD 0SS (Perorangan & Non-Perorangan) DPMPTSP Kabupaten Kampar
AT MDA PR AN L Periode 01-Jun-21 S/d 30-Jun-21

NIB : Proyek :

40 366

Untuk melihat detail data, silahkan klik salah satu box jenis data diatas, lalu pilih Lihat Rekapitulasi -datanya-.
catatan : data yang muncul diatas hanya atas perizinan yang menjadi kewenangan anda.

Resume Notifikasi Statistik Pengajuan Izin

600
Disetujui

Dalam R c 400
% Notifikasi =
©
o o
40.33% E
3
Diproses 200
0
. 05-Jun-21 10-Jun-21 15-Jun-21 20-Jun-21 25-Jun-21 30-Jun-21
Status:
[ Belum Diproses Tanggal
[ Dalam Proses
Jenis [ 1zin Usaha [ 1zin Operasional/Komersial [] Komitmen Sarana/Prasara..

. Disetujui



FILTER
Tanggal Awal
01-Jul-21

Tanggal Akhir
31-Jul-21

BKPM DASHBOARD 0SS (Perorangan & Non-Perorangan) DPMPTSP Kabupaten Kampar
AT MDA PR AN L Periode 01-Jul-21 S/d 31-Jul-21

Untuk melihat detail data, silahkan klik salah satu box jenis data diatas, lalu pilih Lihat Rekapitulasi -datanya-.
catatan : data yang muncul diatas hanya atas perizinan yang menjadi kewenangan anda.

Resume Notifikasi Statistik Pengajuan Izin

Dalam Proses 200

150
£
N
% Notifikasi =
©
—= 100
1.62% E
3
50
Belum Diproses 0
. 04-Jul-21 09-Jul-21 14-Jul-21 19-Jul-21 24-Jul-21 29-Jul-21
Status:
[ Belum Diproses Tanggal
[ Dalam Proses
Jenis [ 1zin Usaha [ 1zin Operasional/Komersial [] Komitmen Sarana/Prasara..

. Disetujui



Dashboard 055 - Berbasis Risiko Kab. Kampar
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SS Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/09/2021 =_d 30/09/2021)
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SS Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

(01/10/2021 =_d 31/10/2021)
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Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar

{01/11/2021 s_d 30/11/2021)

Sebaran Proyek berdasarkan Risiko Sebaran Proyek per Kecamatan Usaha Filter

| ] Ti | Boral
it Taping L EEE e

i 157 0L/11/2021

berdasarian Lokasi Pelaku Usaha Tinggl - Stk Hulu L B=

. Tambang I, - Janggal Akhir

- i Bangkinang Kota 54 30/11/2021

) Bangianang - v

1.008 i : ;
Proyek | Top 5 KBLI Cizta Update: 05/01/2022 01.07 25

S AT (EG)Perdagengen Soran Serbags Macam e g Yang smeanys Nskanan, | |-

il 472
75 — D267 (BM) Parksbunan Bush Kalaps Sawit
[Mimnabrag wh Wit s 46202 {35) Prrdagangan Besar Buah Yang Mengandung Minyak

a72e0 R - +rs

Status Perizinan Seharan Perizinan Berdasarkan Harn

&0 53

Detail Proyek
Ui Non UREK

471
. 2
PMDN

Dietail Perizinan Berusaha

=

474
i s
£ 400 g
; §
= [ ]
i 200 E KEMENTERLAN INVESTASTY
E =2 ERFM
3 E 20
e 56 E

Q 2 2 ) =

i - =] c Belum Diproses = 15 ]

] = - ] BT =

E'g 5 &= % - Talah terverifias: [] 5

| & Terbit (tomatis [] [




SS Dashboard 0SS - Berbasis Risiko Kab. Kampar
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BIDANG PENGADUAN, KEBIJAKAN DAN
PELAPORAN LAYANAN

SEKSI PELAPORAN DAN PENINGKATAN LAYANAN

Jalan Prof. M. Yamin, No. 16 Bangkinang website : dpmptsp.kampar.go.id
Email: dpmptsp@kamparkab.go.id KodePos : 28411
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